АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область,

Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1
Тел. 33-1-18, ИНН 7012005077
От 13.12.2012   № 19.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О рекомендуемом перечне организаций
для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Куяновского сельского поселения
Во исполнение ст.49, 50 Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Куяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории Куяновского сельского поселения перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы в 2013 году согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению:

- в установленном порядке и по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам работ;
- обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для них видов  работ.
3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Л.М. Юрков

М. А. Черявко

33 1 98
Приложение

к постановлению Администрации

Куяновского сельского поселения

 от  13.12.2012   № 19
Виды исполнительных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исполнительных работ, отбывают исполнительные работы на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение.
	№

пп

	Наименование организации
	Вид работ

	1
	2
	3
	4

	1.

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ,
ИП ДОМНИКОВА Л.Т.
	БЛАГОУСТРОЙСТВО И УБОРКА ТЕРРИТОРИИ, ЛИКВИДАЦИЯ НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ СВАЛОК И РАБОТЫ ПО ОЗЕЛЕНЕНИЮ.